1

 05 декабря

 2023 года

 вторник

 № 31

В настоящем номере «Вестника» публикуется

постановление администрации Бутурлиновского

муниципального района

2

№

п/п

Наименование

Страница

1 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 05.12.2023г. № 832 «О внесении изменений в

приложение к постановлению администрации Бутурлиновского

муниципального района от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании

избирательных участков для организации проведения выборов и

референдумов на территории Бутурлиновского муниципального района»

3-4

3

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023г. № 832

 г. Бутурлиновка

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

Бутурлиновского муниципального района от

05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании

избирательных участков для организации

проведения выборов и референдумов на

территории Бутурлиновского

муниципального района»

 В соответствии с п.2.1. ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», рассмотрев ходатайство главы администрации

Бутурлиновского городского поселения Головкова А.В. от 04.12.2023г. № 3340, по

согласованию с Территориальной избирательной комиссией Бутурлиновского

района, администрация Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского

муниципального района от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных

участков для организации проведения выборов и референдумов на территории

Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В строке избирательного участка 05/07 слова «Здание ООО

«Бутурлиновское УПП» г. Бутурлиновка, ул. Рабочая, д. 31, тел.: 2-39-70» заменить

словами «Здание ПОУ Бутурлиновский СТЦ ДОСААФ России Воронежской

области, г. Бутурлиновка, ул. Карла Маркса, 2, тел.:2-29-32».

1.2. В строке избирательного участка 05/11 слова «нежилое здание ООО

«Лада», г. Бутурлиновка, ул. Победы, 42, тел. 3-36-30» заменить словами «здание

МКОУ «Бутурлиновская ООШ №4 им. Евгения Роженко», г.Бутурлиновка, ул.

Победы, 76, тел.: 3-10-62».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

4

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации – руководителя аппарата администрации Бутурлиновского

муниципального района И.А. Ульвачеву.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                                   Ю.И. Матузов

5